גבוה ביותר הנשקף מן הנאשם, ועובדה זו בצירוף עברו הפלילי של העורר שכולל הרשעה בעבירה של החזקת נשק לפני כשנתיים ועבירות נוספות שהובילו למאסרו מאחורי סורג ובריח, לא יאפשרו לבחון שחרור העורר, גם לא להליך טיפולי במסגרת סגורה בשל המסוכנות הנשקפת ממנו. לאור כל זאת, הערר נדחה. ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשפ"ד, 05/06/2024 במעמד הנוכחים.